

**Pomoc żywnościowa jest finansowana ze środków
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym
w ramach
Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020**

**PROGRAM OPERACYJNY
POMOC ŻYWNOŚCIOWA
2014-2020**



**MINISTERSTWO
PRACY I POLITYKI
SPOŁECZNEJ**

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ POMOCY
NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM



B e z p ł a t n a
pomoc żywnościowa
dla osób potrzebujących, znajdujących się w
trudnych sytuacjach życiowych,
oraz spełniających określone kryterium dochodowe

Órodek Pomocy Społecznej w Pszowie działając zgodnie z Zarządzeniem Nr BM.0050.143.2015 Burmistrza Miasta Pszów prowadzi działania zmierzające do realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym, w Podprogramie 2015.

Osoby zgłaszające potrzebę otrzymania pomocy żywnościowej powinny zgłosić się do Pracowników Socjalnych OPS celem złożenia stosownego oświadczenia.

Informuje się jednocześnie, iż złożenie oświadczenia nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem do Programu, a zgodnie z Wytycznymi Instytucji Zarządzającej osoby zakwalifikowane do uczestnictwa w Programie powinny uczestniczyć także w tzw. działaniach towarzyszących.

Bliższe informacje o Programie dostępne u Pracowników Socjalnych OPS w Pszowie, informacje dotyczące PO PŻ dostępne są także na stronie internetowej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, zakładka Programy, Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020.

Pszów, 15.12.2015r.

Kierownik OPS w Pszowie
Anna Malinowska



Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym.

Do skorzystania ze wsparcia w postaci żywności i realizowanych działań towarzyszących uprawnione są osoby, które spełniają określone przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej kryteria kwalifikowalności do statusu osoby najbardziej potrzebującej, tj.: osoby i rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej, spełniające kryteria określone w art. 7 ustawy o pomocy społecznej i których dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego uprawniającego do skorzystania z pomocy społecznej (951 zł dla osoby samotnie gospodarującej i 771 zł dla osoby w rodzinie), na podstawie skierowania wystawionego przez właściwy terytorialnie Ośrodek Pomocy Społecznej, lub w przypadku osoby bezdomnej – oświadczenia podpisanego w organizacji.

Artykuły spożywcze przekazywane będą w formie paczek żywnościowych, w składzie których, do końca kwietnia 2016, znajdują się co najmniej artykuły spożywcze spośród następującego typu: makaron świderki, ryż biały, kaszę jęczmienną, płatki kukurydziane, mleko UHT, ser żółty , groszek z marchewką, koncentrat pomidorowy, dżem truskawkowy, mielonkę wieprzową, klopsiki w sosie własnym, cukier biały, olej rzepakowy.